МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЧДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

,&;, а,$Ч, суиrьrO2з г. J\ъ

ко внесении изменеций и дополнений в план закупоктоваров, работ, услуг па2023r.>

о"u".:;f;Х:ffiJ"*Ж:ffiХЪ;l}Н:*1'"'#' от 1 8 июJUI 201 1г. <о закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план ЗаЧrпок товаров, рабоц услуг па2023п закупку:l'1' КПОСТаВКа ТРУ! ПНД), ЩеНа ДОГОВора 145 833, 3з (сто сорок IшTb тысяII восемьсот тридцать;i:#Жi,JffiХЪ?;!;Ъ#:. "купка

у едиIIственного поставщика. гIланируемый период
2. Разместить г

""фор"чц";;;;_;:}Н.,Н",ЖЖ',,""?f :r;1#[ЁliУi};ffi :ъъitrfl *:жж,
3, Руководителrо службы докуý(еЕтационЕого обеспечениrI .ознакомитьвсех заинтересоваЕных лиц.

vvwwrlv,lgtlлх.ознакомить q Еастоящим прик€lзом

""*""ТНlО"Н"r.ffi;;frЖ; fi:;""**" uрикzва возложитъ ца нач€шьпика службы по

И. о. генерального директора

г. Астрахань

П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:
И. о, заместителя гене
по правовшi,r воirrл.олlцьного директора

Коннова М. А. логистике закупок
к. в.

сог.
Начал
службы

202Зг
2023r